
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про уточнення найменування села Шликареве 
Гвоздавської сільської ради Любашівського району Одеської області

Відповідно  до  пункту  26  частини  1  статті  43  Закону  України  «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Положення  про  порядок  вирішення 
питань  адміністративно-територіального  устрою  Української  РСР, 
затвердженого  Указом  Президії  Верховної  Ради  Української  РСР 
від 12.03.1981 р., на підставі матеріалів, поданих Любашівською районною 
радою, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Уточнити  найменування  населеного  пункту Гвоздавської  сільської 
ради  Любашівського  району  Одеської  області  з  „Шликареве”  на 
„Шлікареве”.

2. Дане рішення набирає чинності через десять днів після опублікування 
повідомлення в офіційному бюлетені „Відомості Верховної Ради України”.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

12 травня 2010 року
№ 1102-V


